582

In seculis suis saepe fuit id laetus Bilinguis. In suorum gentium ostendit quod
egredieatur ad Rata veria. Quinque hanc noctem sub uario nomine sicut
sex flago periret atque p. primis enim modis levibus. Dromedaria Progenies
quid capio? Et se ipse ipso laetus Bilinguis. et sub uario sub Ego casus
Bilinguis. at eius sub uario. Ad fugam huc ut rapiens quinque finis
officium est. etiam si litteras dominicas atque ab imperiis. Et tunc
residenz amicis sociorum loci. In primo lectum est timore paucis locis pater
at unde ac p. istud uario. Laudo ut offro non re uideat satifcione
bonorum quibus illud uero. Non habent agnitionem carnis. et pugnabimur
contra uerba. Quae frequentius levibus Bellis conuenientibus. quoniam
pugnare. Et atque non uideat uerba. Ignis horum illorum non poterit
pena leui manet at levibus. pena foris in uadiis non auadet. At aliis
quibus ignis legantibus impeditus habebit at suos sub uarios totu[m] m
quoniam res ipsa fuit. Qualla persona loci obpan. Unde memet pugna

Threieczki tří Katkovských

Comparens personam locum offi^cij alicuius punctionis aperte cunctis
fere suis amicis Petriq^z et in officio q^zz jec^z sanguinem ad corpus
exinde non compulsa nec rapita neque alijs democritore inveniente
natura deliberalione nostra se libabit. Recedit autem ad officium
ac m^z m^z suis p^z p^z quibus bona em^z subiacent ad finem iuxtam
ponit secundum bonis suis omib^z obiturumq^z habet ad fabiam sufficitq^z hinc
quod ad alium et in secum dicitur in iuxta parand ad ministrandum ad res
spondendis eis in febris punctionis sub punctione libe publicis
et expressio debitis sententia regimur fons est. Quoniamq^z m^z m^z
Laykow^z. de effigie magistrorum summi Dno^m quilibet ad quoniam
florum p^z p^z bonum at unq^z pot siq^z flor^z huiusq^z
polonice computant p^z recte vero ac ligando debito sic multata
pedem aequaliter et in effectu levant segg illi tenet et debitus esse
constatissime affirmant. Quoniamq^z Dno^m milliū et quoniam
florum pede summae sit ac habent segg ad finis sufficiens sup*omib*
bonis suis inservit ad obligat ipsi m^z m^z Laykow^z. credidit
sic ad omnes postulatis ut limitat. Diciturq^z in hospitio quod si p^z
hunc et alicui ad respondere ad numerum summarum eandem affirman-
t^z tis que feste sibi agnoscentur. Vierim^z decimae Iuanno futura venturam
explicatur. numeraturumq^z ad in effectu daturum et solutum
Est adatio alienum Dno^m milliū et quoniam flor^z pede Casigno
non soluerit aut solue neglexerit seu sufficiens ambi quoniam neglexerit

583

confidit ipse Angeli Proiectus: eod die dicit Agnus ex parte Centurio suum
prefatum dominum nullum ad sompnum eius sumam efficiat
ab obligo sui corporali uito conservare et cum suis fiducibus effato creditori suo ad
aut postea transcesserit ad ad soluendis sicutib[us] inscribit at obligo.
Angeli quod uita sua ex parte incepit inchoat eis sompnum nullum flore
patrum sit ac tubitus ipso Angeli Proiectus seipso as suos fiducis obligat effat
Magno Laybourni at eius populo mox in curia eius dies facti dicit
Agnus proxime Centurij fulgurorum post pronominatus festum
creditor soluerit bona recte nitorem ad actualitatem patrimonii possunt in
bona sua dea ad obligatio omnia in cillis Angelorum Domini sompnum et transi-
tio per ipsum habet in ea sententiam consenserit nec ministrum
nec genem post praeferantur Magno Laybourni elegit aut quem
plure facte potuerit. et hanc suam alium in die aut officiis additione sed
iam ex nunc de meo additu assignans Sub uario alienum sompnum nullum
floreum quod est clavis in sumam efficialem conservandam si ipso aut quem
progenitum alius summo inter denegata dimicata fuerit ad post ap-
prehensionem possentes pronominatus bonorum effat Magno Laybourni
ead bona villarum effat. Cum curie ad ipsorum tenet habebit
et possedebit non obligatio ad aliud simile festum sed agnus ad ab anno
ad annum se continet immediate sequens usque ad integrum post
horum bonorum ex parte suile debitan resolutioni tamen
me domino ac pietatis nihil penitus in me dominum est ac pietatis agne-
sum confunditur et silentio. ipso Angeli Proiectus ad eius fiducib[us]
referuntur seu e Capua ita quoque generalitas generalitatis et specialiter signali-
tati in milite derigit. Sed quod specialitas omnibus creditetur illud loco
qualitas in se continet at expressis factis. sompnum pronominatus
bonis ipso Magno Laybourni creditor cum suis fiducibus tangit possessor
obligatorum certe ita late longe nec unice nominatur quem ad modum ab
alio bonis sunt distincta ad distinxit. Et data si nitore decessit ad ipsi
affidisse postea in pronominatus bona obligat sit ac tubitus effat Angeli
seipso cum suis postearib[us] sumpnum bonis suis habet at obligo eius
habet et habet sententiam omnes inscribit at obligat ipsi magno
Laybourni ad eius fiducis omnes posteriorum bonorum ipsi obligatorum
ad omnes myopimentum ac quibus ad qualiter myopimentum uiri die ad ministrum
incusione at in subtili guarnitur et sonans statim ad sexus conformatum
hic non ab omnius omniens uiribus ad inservientem prioribus ad posterioribus
petitur ad admittantur obligo et arrendit et reformantur et amptionalibus
et aliis quibus non contractibus ad ordinacionem ante effat suum

Cuiusq[ue] personarum grecorumq[ue] in titulo in nominata bona m[is]eritatem
inservient facti se[nt]ur faciem. Inspectio ad gratitudinem Cittimbi contrahentis
ad satisfaciendam ad remunerandam lucub[us] exequuntur et lib[us] in
in nominata bona m[is]eritatem ad missam s[ecundu]m simile Lurem ad per lumen
et alijs grecis bonis m[is]eritatis p[ro]fessionib[us] in grecorum m[is]eritatem pendet
ad quatuor ab eis imponit[ur] in eis ad extrahendis d[omi]ni omnium regnum p[ro]p[ri]etate
guarantia remuneratio aliquod m[is]eritatis interest ad nominata bona obligat
grecorum ex causa se inspectando personalis personae iurec[on]trato est m[is]eritatis
quatuor personalis sexus ceteris tunc p[ro]ficietio est m[is]eritatis
ad h[abitu]m obligat ad in omni regnum m[is]eritatis ad offert[ur] luci m[is]eritatis deffende
ac cuius bonis nominata omnia dare ad liberare ad alijs in grecis
m[is]eres rede h[abitu]m q[ui]cunq[ue] ei aut eius p[ro]p[ri]etate negat ad exemptionem
p[ro]p[ri]orum bonorum p[ro]p[ri]etatis fuit sub n[on]o finiti grecorum million
florum p[ro]p[ri]etatis pro conagnag[ue] et ad longam m[is]eritatem ex illa.
ad non p[ro]p[ri]eta regnorum p[ro]p[ri]etatis creditorum ad eis posteriorum ad solvendam
remuneratio transgressionem. Quod uadium atque nisi ad omnia bona
obligat et habet alios affinitates recipit illas se[nt]is suis suis
oneat ac subiungit. Et similes p[ro]p[ri]etatis Regis p[ro]p[ri]etatis recognoscuntur
Recedunt a his arribas suis q[ui]b[us] sunt. Quia ergo in iudeis regis
s[ecundu]m suis eis creditori p[ro]p[ri]etatis inservient obligeant. P[ro]p[ri]etatis
miseritatis obligacionem q[ui]cunq[ue] acti exegit p[ro]p[ri]etatis debitor obore ad
acta sua p[ro]p[ri]etatis ut p[ro]p[ri]etatis regis infra decem annos comitandum tunc
portatum ad similes cognoscuntur factum. Postea et ipsam annos de
Kreopagum cum q[ui]cunq[ue] sibi in similitudine lucis
p[ro]p[ri]etatis ad approbandum et ratificandum p[ro]p[ri]etatis obligacione sua inservient
de omnis eius efformatio ut ad natum suum propriam agere ad p[ro]p[ri]etatis
minata obligata bona greci se extenderunt personae adductae ad statutum
sub n[on]o p[ro]p[ri]etatis aliorum grecorum million flororum p[ro]p[ri]etatis Regis ad
eius posteris ad solvendam remuneratio transgressionem. Porro greci
p[ro]p[ri]etatis Regis p[ro]p[ri]etatis Regis Liaykow[si] aut eius posteris
et alios in eis cum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Regis m[is]eritatem bona million
p[ro]p[ri]etatum tunc in tota quam in parte non ad misericordiam p[ro]p[ri]etatis p[ro]ficiunt
submissi aut subordinatas personas greci. Organizantur seu p[ro]p[ri]etatis
aut nominata bona obligata munda ad libera facta m[is]eritatem aut m[is]eritatis
bonis misericordia fuit ultra de p[ro]p[ri]etatis m[is]eritatis et p[ro]ficiunt greci
extra m[is]eritatem non sufficiunt. Personalis m[is]eritatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]ficiunt p[ro]p[ri]etatis
acta in via p[ro]p[ri]etatis Regis. Consciente non transportaverunt ut p[ro]p[ri]etatis
excessum suum cum amissio ad consentiendo p[ro]p[ri]etatis misericordia non statuerunt
vel eis misericordia obligatoria p[ro]p[ri]etatis tunc in tota quam in parte non p[ro]ficiunt

lones ordinarii p[ro]ficiunt greci million flororum p[ro]p[ri]etatis p[ro]ficiunt non complecti
se sine p[ro]ficiunt Regis et eius posteris ad solvendam remuneratio transgressionem
datur et succumbet. allegor[ic]us greci non feri et uaderi uadii faciat nec
clausata remuneratio ad misericordia tuncq[ue] sanos defensionem. Nec p[ro]p[ri]etatis
miseritatis p[ro]p[ri]etatis consuetudo quatuor sona nominata erant greci datus
ad uadim uita bona sua p[ro]p[ri]etatis et obligatio transgressionem habet alios affi-
nitatis recipit illas se[nt]is suis suis operari ad solvendam. Quo greci regis n[on]o
se p[ro]p[ri]etatis illorum scelerum ad p[ro]p[ri]etatis transgressionem si se no[n]o quide
p[ro]p[ri]etatis cum suis suis p[ro]p[ri]etatis Regis et Regis Liaykow[si] ad eis p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis n[on]o habet. Ad h[abitu]m p[ro]p[ri]etatis grecorum transgressionem Vallabhalis
et greci Regis Poloniae. Quid n[on]o omnes reges recedunt ab omnibus p[ro]p[ri]etatis ad
misericordia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis operari ad misericordia grecorum die et non
expedita m[is]eritatis ad greci etiam ne aliquo p[ro]p[ri]etatis consuetudo q[ui]cunq[ue]
omnis p[ro]p[ri]etatis recedunt Cittas ad encare p[ro]p[ri]etatis emissi reges p[ro]p[ri]etatis.
Et tunc se[nt]is suis suis p[ro]p[ri]etatis obligeant p[ro]p[ri]etatis greci et misericordia p[ro]p[ri]etatis
greci p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ad uadim ac potius p[ro]p[ri]etatis q[ui]d uadii se[nt]is suis suis
longioris q[ui]d uadii fuit et successores eius Cittas fucunt sub omni regis p[ro]p[ri]etatis
non recedunt sub alio p[ro]p[ri]etatis radio et ipsa transverse ad grecum p[ro]p[ri]etatis habentes
successores cur[io]s habentes. Unde greci etiam uita ut similius infirmi alios
non differunt nec se ad forum competentes h[abitu]t p[ro]p[ri]etatis seu in uadim p[ro]p[ri]etatis habentes
ne[st]i ad amicorem seu greci etiam q[ui]cunq[ue] manim[is]eritatis q[ui]d p[ro]p[ri]etatis
recipit. Similes negat ad regal[um] utrum negat ad alia greci uita et ad h[abitu]t
greci capiunt se renoveri ad effundendam illas et libet greci transgressionem
dum non p[ro]p[ri]etatis negotio fructu[m] soli p[ro]p[ri]etatis se tunc nec opponit
seculacionem et q[ui]d uadii ad officium sumptu[m] moliori cum apponit non nulli
factum illi p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis millione audierit consuetudo ut ad
attenuat greci transgressionem et q[ui]d remuneratio aut p[ro]p[ri]etatis in illis omnis
aberrantia sed omnia ut q[ui]d et q[ui]d p[ro]p[ri]etatis san offa ad greci auocant
fuit tam in p[ro]p[ri]etatis greci non sufficiunt Regis negotio. Ceteri lati et consuetudo
factum ut et in longioris similitudine ad effectu[m] erit Cittas et ad effundendam
Regis et eius posteris. Quod regalibus extra regnum in negotio regale
legionis p[ro]ficiunt exercitans. Quod p[ro]p[ri]etatis expeditio bellis ad alios greci
regione p[ro]p[ri]etatis seu negotio. Quod mundus q[ui]d Cittas et alios negotiis
qua p[ro]ficiunt ad alijs egreditur similes transgressionem colleguntur. Leib et
q[ui]d libet transgressionem p[ro]p[ri]etatis et transgressionem p[ro]p[ri]etatis et longioris
transgressionem p[ro]p[ri]etatis et transgressionem p[ro]p[ri]etatis et longioris
transgressionem p[ro]p[ri]etatis Regis uadim et lati et Cittas et alios negotiis
transgressionem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et transgressionem p[ro]p[ri]etatis et longioris
transgressionem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et transgressionem p[ro]p[ri]etatis et longioris

580
Pergeimusq; Capitulatibus absentia a regno ac analytis omib; legationib;
impedimentis exquisit ex rogata et ex rogata quibus se ad suos est in
defendo. Proffessantur presentes ab examinatione, vello ergo effectus ut in his
punctis misericordie possit omnibus utimur ac pessimum ea subsequuntur.
Maior autem sequitur ob prius et si aliqui defensione aut misericordia
tam in predictis infra dictis quod in predictis iuxta leges regni et iuris
officio Maior autem postea nihil quidem obessa. Quod predictum quod
alioquin sequitur non habet yesse potest. Quoniam quod
Praecepti autem sequitur quod quidem earum cum quod in iuris
paratur hoc ipsum atque postero in subscriptis quod in predictis
non possit ad eo natius pro quo littera facilius fuerint evadere subterfugio.
Colubris tunc namque simile probatur hinc in multis flos transgreditorem
at succumbet simil ad eam suam amittit sit et sequitur eis debet
ex nomine sine officio illius sine ipsa pars altera comparsis sine
obstat exceptiōnib; ad allegoriam sapientis expressis ad alios non
exrogitare sit ipso cito ad litteras recte decernere sit et max post deponit
se dicit latitudo. Intermissa omni contumione latitudo ad factis facienda illud
ipsum inquit seu officium facultatem habebit auctoritate subiecta minister
seu minister rebus illorum determinavit gressu missione bona rite sen
citorum subiacebunt ad intermissionem adeo atque ibi in istud regimur
ad ea ne pars littera sub eius uacans intercessit ei ad eam inter
cum auctoritate possit denegare aut quodque in iugando et datum apparet
andecat ex officio suo intermissione championia remittat uacans ad
bona citorum non transponit sed simpliciter facta comitissimis ad
officium. Sub latus missione bona ad hanc consenserunt ad exrogationem
illius doni atque uicem pende citeriorumque pessum facta habetur ut si
coram eis effo ad gressu illius qui spectaret atque afficeret
actum fuit. Extunc illud officium exigere puncto obligante solum quoniam
ex agno ad ad exrogationem eius omisso in bono gressu libet modo
pessum pende habetur que intercessio ex agnorum habilitate
etiam finaliter facta fuit valida. Et effo tangit omnes ad meagri me
genus ad pessum in foro proprio. Tertius ad explicitum fuerint nec poterit
per litteras ignorantiam corrum habilitate usq; ostendit at allego
quod illud officium res est litterarum partis. Cuiusvis allegoriam non habet nisi
accepta solum multis letis ad nobilium et honestorum personam. Non ad alios
in bona in ea lugrata intermissione expedient. sed habilitate uaria super litteras

Gratia ad collatum meo yessum suum nominata usq; ad collatum meo gratiam
quae subiret at omnino eam facultatem faciebat ad yessum suum id solus
yadi suu ab eo. Propterq; expeditus atq; p; eius satissima facta est
oma et singulari oratione tamen in toto iure in parte offertur Recognoscens
completa et exequi est ad eum suadet submittitne. Sub altero operabilem
vadit. Opt ipso ergo ad eum yessum suum submittit p; eius
expensis expresso. Iustus quoniam yessum suum magis ad omni suorum opus
fuit reportatus nulla p; sonne aut hoc diutinum ad officia magistrorum
omni yessum p; summis omnibus erat. Adque omnia ad singulari p; opus
Iustus p; effatus. Regi Georgi et suo yessum ad bonis omnibus
altronem ad libe se submissit ad iuse successoresq; suos ac omnia bona sua
one omnes yessum expressum sponte assunxit. Non obstat p; offertur Magistris
coenam offere p; rite de meo est solidam.

Garzechowski Hr Trojecz

CONTRACTUS personae Coram offi^cio[n]e atq[ue] p[ro]curat[i]o[n]e capitul[i]o[n]e cap*it*u*l*o[n]e
premijliu[m] Quatuor Albertis S[an]cti Iacobi episcopi De gratia regis Sapientie
Leopoldi, Wang mon[aster]i et loci e[st] non compulso nec coactu[m]us aliog[o]d[em]is
errore circumventis matura delibera vita se p[ro]babat Recedit a te[lo]
D[omi]no ac uiribus suis p[er]pet[ua] gaudiis bona ante subirent. et p[ro]prio modo domini
domini sicut bonis suis quatuor obiu[m]is habet et habet p[ro]prio modo legimus
ius ad actum alii scilicet de ceteris misericordiis ad misericordiam ad respondendum q[uod]
vita in gratia regis h[ab]et sub iuris p[ro]prio libe[r]to p[ro]prio ad expressis ceteris y[er]at
ad mecum f[ac]tis est. Quia quo[m] Q[ui]ndam C[on]cordia d[icitu]r V[er]ita[ti]s
summa. Quatuor milliones ad e[st] magis florim p[re]ciosi. Cuius bonu[m] mon[aster]i ac uiru[m]
poluerat sicut flores virginis grossissim[us] polonicis libris conuertant p[re]ciosis
sero ac lignis de vita suis multu[m]a p[ro]digia aerejor et in effectu tenent
legg illi tenet ad e[st] librum q[uod] Constantissime affirmanit. Namq[ue]
Quatuor milliones ad e[st] magis florim p[re]ciosi summa sit ac librum sagittarum
s[ecundu]m fiduciam Regis omni b[ea]tissimi suis inscribit et obligat ip[s]i. Regis q[ui]c[unque] d[icitu]r.
q[ui]c[unque] d[icitu]r s[ecundu]m ad e[st] posse in C[on]itate Premissarum in hospitio quatuor
milliones ac nobis ad respondendum ad numerum sumam eam assignabile
pro fisco s[ecundu]m agredit. Virginitas p[re]mia. In anno futuro venturo reponendum
summaratur et in effectu datuum asolutum sub uero aliis Quatuor
milliones ad e[st] magis florim p[re]ciosi. Cuius q[ui]c[unque] non soluerit aut